様式1-3
横浜国立大学国際学術交流奨励事業（国際会議等出席）報告書
　年　　月　　日
　横浜国立大学国際戦略推進機構運営委員会委員長　殿

　　本事業（国際会議等出席）について、下記のとおり報告します。

記
（以下の報告については、HP上での掲載及び印刷物等として公表される場合があります。）
	ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

１．実施者氏名

	２．所属学部等
	学籍番号
学部等名　　　　　　　　　　　　　　　　　学年

	３．国際会議等の名称

	４．開催地
	都市名

国　名

	５．開催期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	６．発表論文名

	７．開催規模
	（開催規模はおおよその数で結構です）

参加国　　　　ヶ国　・　参加者数　　　　　　名

	８．会議等の趣旨・概要及び発表内容等

	９．成果及びその他参考となる事項（国際会議等での発表以外でもこの事業で得られた成果について記載願います。）

※　搭乗券（ボーディングパス）日本往復分のコピーを添付のこと。